www.haaretz.co.il
יום שישי י"ז בחשוון תשפ"ג
11 בנובמבר 2022

גלריה שיש

+

ספרים

נברת
מג'ונדרת
באדרת
חדשה

"מאז השלטון הצבאי שהנחילה מירי רגב, מוזיאונים פוחדים לדבר על הנכבה"

רגע אחרי הבחירות ותוצאותיהן המטרידות, לראשונה מאז קום המדינה, מוזיאון ישראלי מקדיש את כל חלליו לתערוכה פלסטינית.